2023 年 11 月 17 日

受 験 生 の み な さ ん へ

椙山女学園大学入学センター

2024 年度入試における看護学部募集定員の一部変更について（お知らせ）

本学が文部科学省に対し申請した、看護学部入学定員増（100 人→110 人）の変更が、

令和 5 年 11 月 10 日付けで承認されましたのでご報告いたします。

 つきましては、今後実施する 2024 年度入学試験において、看護学部の学生募集要項を

下記のとおり変更しますのでお知らせいたします。

記

１．対象学部 ： 看護学部

２．変更対象の入試区分 ： 大学入学共通テスト利用入試 A

３．2024 年度入試学生募集要項の一部変更内容 ： 以下、比較対照表のとおり

変更後 変更前

大学入学共通テスト利用入試 A（3 教科型）

募集定員：7 名

大学入学共通テスト利用入試 A（5 教科型）

募集定員：7 名

大学入学共通テスト利用入試 A（3 教科型）

募集定員：2 名

大学入学共通テスト利用入試 A（5 教科型）

募集定員：2 名

以上

【お問い合わせ先】

椙山女学園大学入学センター

フリーダイヤル：0120-244-887